                                                                                             PATVIRTINTA:

                                                                                             Obelių lopšelio – darželio direktorės

                                                                                             2018 m. gruodžio 18 d. Nr. 1.3.-33V


                            DARBO   PLANAS 

                                                  2019 metų sausio mėnesiui 

	Eil. Nr.
	   Veiklos (priemonės)  

           pavadinimas
	Diena, val.
	   Vieta
	  Dalyviai 
	   Atsakingas

	1.

2.

3.

4.

5.
	 I.Pasitarimai . Posėdžiai

IU ir PU mokytojų metodinės grupės posėdis

Lopšelio – darželio  tarybos posėdis 

VGK posėdis 
Vidaus audito grupės 

posėdis 
Mokytojų tarybos posėdis
	3 d. 

13 val.

18 d. 

17 val.

10 d.

13 val.
3 d. 

13 val.

17 d.

13val.
	Mokytojų kambarys

Mokytojų kambarys

Mokytojų kambarys

Mokytojų kambarys

Mokytojų kambarys
	Grupės  nariai

Tarybos nariai

Komisijos nariai

Grupės  nariai

Tarybos nariai
	Pirmininkė J.Kulienė

Pirmininkė         
J. Kulienė

Pirmininkė    

  J. Garunkštienė

Pirmininkė     

 J. Garunkštienė

Pirmininkė     

 J. Garunkštienė

	6. 

7. 

8.

9. 

10.

11.


	II. Renginiai bendruomenei

Pilietinė iniciatyva  „Atmintis gyva, nes liudija“

„Su vėjeliu“ - rogučių varžytuvės L/d vaikams
Vaikų kūrybinių darbų, aplikacijų paroda „Žiemos spalvos“
Akcija „Pagalba mažiesiems draugams – paukšteliams“

„Žiemos smagumai“  - eksperimentai, tyrimai kieme
Virtuali nuotraukų paroda - „Mes nulipdėm sniego senį“
	11 d.        8 val.

IIIsav. (esant tinkamoms oro sąlygoms)
IV sav.
Visą mėnesį
Visą mėnesį
Visą mėnesį

	Grupėse

L/d teritorijoje
Obelių m. bibliotekoje

Grupėje

Įstaigos teritorijoje
Socialiniame Facebook tinkle,  paskyroje „Obelių boružėliai “
	I-III gr. vaikai

I – III gr. vaikai, jų auklėtojos
„Drugelių“ gr. vaikai
„Nykštukų“ gr. vaikai, jų tėveliai

„Drugelių“ gr. vaikai

„Boružėlių“ gr. vaikai, jų tėveliai
	Grupių auklėtojos

Auklėtoja V.Piskarskienė
Auklėtoja

 J.Kulienė

Auklėtojos V.Piskarskienė ir R.Mekuškienė
Auklėtoja

 J.Kulienė

Auklėtoja K.Jasinevičienė


	12.

13.

14.


	IV. Priežiūra.
Viešųjų pirkimų organizavimas ir vykdymas

Lengvatas teikiančių dokumentų už vaikų išlaikymą darželyje surinkimas

Metinės ataskaitos, statistika
	Visą mėnesį

Iki 31 d.

Iki 25 d.
	Lopšelis-darželis

Lopšelis-darželis

Lopšelis-darželis
	Viešųjų pirkimų komisija ir organizatorius
Vaikų tėvai/globėjai

Administracija
	VPK pirmininkas

A. Stašys

Direktorė

J. Garunkštienė

Direktorė 

J. Garunkštienė

	15.


	V. Susitikimai. Išvykos.
„ Žiemos išdaigos“ - išvyka į miesto parką, prie Ramintos šaltinėlio
	III sav.
	Obelių mieste
	„Boružėlių“ gr. vaikai
	Auklėtojos K.Jasinevičienė ir I.Kondratienė

	16.
	Rokiškio PPT psichologės individualios konsultacijos tėvams ir pedagogams
	18 d. 

9 val.
	Administracijos  patalpose
	Obelių l.-d. bendruomenė
	Direktorė J. Garunkštienė


1

